MEHIO

MOECTDb

Byprep peoiioit 590P
Byprep knaccvia 350P
Kpbinws 350P
Xor=por 300P
Opw/aitpaxo 190P
{ombo 690P
(Aitgaxo, 2 xonbacim, HarreTcnl, uecHouHbie rpeicn, 2 coyca)

Coyc 55P

(Coipais, ueckouwii kueno-cnagail, bapbetao, rpur,
TOMOTHDIM, FOPUMUHDI)



3AKYCUTD
Mapenuiii coip

Oucraunm
Harrercoi

Bainexoe Mnco

Wcnaxcicancmecn

YecHouHbie rpexKm

Apaxuc

250P
250P
250P
190P
160P



